
2022年 3月 吉日

第 52回春季全国大会出場チームの皆様ヘ

拝啓 出場チームにおかれましては、益々ご健勝のことと存じます。この度は第 52回

春季全国大会のご出場、おめでとうございます。東日本ブロックが中心となり開催させて

頂きます、今回の春季全国大会ですが、コロナ対策いついて万全を期して開催したいと思

います。ご出場されます各チームのご理解、ご協力を賜 りますようお願い申し上げます。

以下、開会式に関する注意事項をお伝えさせて頂きます。ご確認頂き、ご準備、ご対応を

お願い致します。

敬具

第52回春季全国大会 開会式 注意事項 (小学部/中学部)共通
中学部 2022年 3月 26日 (土)8:30～   (受付 7:00～)大田スタジアム

小学部 2022年 3月 27日 (日 )15:00～  (受付 14:00～)大田スタジアム

以下注意事項を記載します。

ロ バスの駐車について
> 大田スタジアムに駐車出来るバスは 3月 26日 (土)開会式直後の試合を行うチ
ーム、初日の第一試合があるチームとなります。台数の制限がございますので大

会本部で駐車可能なチームについては連絡します。

 ヽ それ以外のチームは京浜島駐車場、青海臨時駐車場⑥にバスの駐車をお願い致し
ます。

ロ チーム受付
> チーム受付は 5か所用意しています。抽選番号順に受付が決まっておりますので

各チームで抽選番号を確認し受付場所に移動をお願いします。

> チーム受付時には健康管理実施状況申告書 (当 日/2週間)、 新型コロナウイルス

感染症対策当日参加名簿の提出をお願い致しますc

> 提出書類については開会式当日の対応を記入しご提出をお願い致します。
> 受付で大会冊子等を受け取 り、速やかに自チームで管理をお願いします。
> 垂れ賞は事前にお送 りしますので、開会式当日、受付時には垂れ賞を付けて受付

をお願い致します。

> 受付にて検温、リストチェック確認後に手首に検温済みのリストバンドを付けて

頂きます。その後は係の誘導に従い速やかに球場グランドヘ移動をお願い致しま

す。

> 受付場所については地図参照



ロ トイレについて

> 大田スタジアムのコンコース上のトイレは使用可能です。 (地図参照)
> 大田スタジアムのスタンドには入れません (ト イレ使用のみ)
> 大田スタジアム正面入 り回の先にある公園にもトイレがあります。 (受付を終了

後使用可)

大田スタジアム (2Fコ ンコースのトイレ位置)

トイレ

トイレ
トイレ 2F

トイレ

lFの トイレは使用禁止となります

lF

ココから入 り2Fへ上がる

ロ グランヽドコート及びジャンパー類の対応

 ヽ 受付が完了し球場内グランドに移動する際にL4入 り口 (地図参照)で グランドコ

ー ト、ジャンパー類は脱ぎ、各チームで回収、管理をお願い致します。

グランドコート/ジヤンパー類の回収場所



□ 球場内グランド
> 受付終了後、球場内グランドに入った際には、グランド整列係の誘導に従い、写

真撮影、整列をお願い致します。

□ 開会式終了後の退場について

> 初日第一試合にあるチーム (小野路/俣野公園/保土ヶ谷/駒沢)か ら先に退場しま

す、係員の指示に従い退場をお願い致します。

> 退場後は速やかにバスに乗 り込み移動をお願い致します。

口 父兄受付、スタンド退場について

> 父兄の受付については、選手の受付終了後同じ場所で行い、スタンドに入場して

頂きます。受付は選手同様に健康管理実施状況申告書 (当 日/2週間)、 新型コロ

ナウイルス感染症対策当日参加名簿に当日の朝の検温した体温を記入し提出をお

願い致します。

> スタンドに入 りましたら、間隔をあけて着席をお願いします。
> スタンドでの球団幕を貼ることは禁止となっております。ご理解をお願い致しま

す。

> 大田スタジアムのスタンド入場制限は上限 1,500人です。中学部の各チームは35

名以内で受付して頂き、スタンドに入って下さい。

> 優先的に当日第一試合のチームからスタンドの移動をお願い致 します。試合開始

時間については移動を含めて十分に時間を取っていますので、密にならないよう

に移動をお願いします。

ご不明な点がございましたら、出場チームの代表から連盟本部又は東日本ブロックにお問

い合わせをお願い致します。

公財)日本少年野球連盟 東日本ブロック

企画運営部


